
1 

 

 
Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                            Dělnická 1132/24, Havířov, PSČ 736 01, IČ 00844896 
Akreditovaná nemocnice 

 
 

Výzva k podání nabídek 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(dále jen „Oznámení“) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

realizovaná v souladu s ŘD 1/46/2016 – 3. REVIZE „Veřejné zakázky“, která upravuje zásady a postupy při 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“). 

 

„Monitoring pacientů za pomocí telemedicíny“ 

I. 

Zadavatel:   příspěvková organizace 

Název:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Sídlo:  Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ zadavatele:  008 44 896 

Oprávněná osoba za 

zadavatele:  
Ing. Norbert Schellong, MPH – ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: 
 

Ing. Pavel Švarc 

manažer investic a veřejných zakázek 

Telefon:  596 491 442 

E-mail:   pavel.svarc@nemhav.cz 

    

II. 

Druh veřejné zakázky: 
  

kód CPV 85000000-9| Zdravotní a sociální péče 

kód CPV 85140000-2| Různé zdravotnické služby 

Předmět veřejné zakázky: 

 

technická podpora a provoz dohledového centra pro distanční 

monitoring fyziologických funkcí pacientů Nemocnice Havířov, 

p.o. 

Číselné označení zakázky:  P24V00000251 

Zadávací dokumentace: 

 

Příloha č. 1 Oznámení 

Související přílohy: 

Rozsah požadovaných služeb - Příloha č. 2 Oznámení 

Seznam významných dodávek – Příloha č. 3 Oznámení 

Čestné prohlášení – Příloha č. 4 Oznámení 

Krycí list – Příloha č. 5 Oznámení 

    

III. 
Lhůta pro podání nabídek:   8.11.2024 do 10.00 hod. 

Místo pro podání nabídek:   https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

    

IV. Údaje o hodnotících kritériích: 

  

Ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena dle kritérií: 

Nabídková cena – váha 100% 

Hodnoceny budou ceny vč. DPH 

Veškeré další relevantní informace a požadavky zadavatele jsou součástí dokumentů zveřejněných na profilu 

zadavatele, dle bodu III. 
 

 
 

mailto:pavel.svarc@nemhav.cz
https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html


2 

 

 

 
Příloha č. 1 Oznámení 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejné zakázky 
„Monitoring pacientů za pomocí telemedicíny“ 

1. Zadavatel 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku ve smyslu Zákona. 
 

Předmětem zakázky je technická podpora a provoz dohledového centra pro distanční monitoring 
fyziologických funkcí pacientů Nemocnice Havířov, p.o. (dále jen „Nemocnice“), prostřednictvím 80 

individuálních sad určených pro pacienty, které budou pacientům předány prostřednictvím Nemocnice, po 

dobu 12 měsíců od uzavření smlouvy. Telemedicínský systém zabezpečuje možnost samostatného nebo 
asistovaného snímaní fyziologických funkcí pomocí měřících přístrojů, bezdrátový přenos a ukládání dat. 

Dohledové centrum provádí   technickou podporu, sledování a hodnocení získaných hodnot a další služby dle 
přílohy č. 2 tohoto Oznámení. Sdílení získaných dat a služby dohledového centra budou prováděny 

prostřednictvím webové aplikace TELEMON, která bude dodavateli zpřístupněna prostřednictvím zadavatele.  

 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, je uvedeno v příloze č. 2 tohoto Oznámení. 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

670.000,- Kč bez DPH. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku v rozsahu dle zadávací dokumentace odešlete prostřednictvím elektronického tržiště 

zadavatele (v prostředí elektronického nástroje E-ZAK) v termínu 8.11.2024 do 10.00 hod.  

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny.  

Jiná forma podání nabídky, než prostřednictvím nástroje E-ZAK, není přípustná. 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

5.1. Základní způsobilost splňuje dodavatel, který doloží bezdlužnost a trestní bezúhonnost formou 

čestného prohlášení statutárního zástupce nebo podnikatele – fyzické osoby (Příloha č. 4 Oznámení). 

5.2. Profesní způsobilost 

 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který 
předloží 

Způsob prokázání splnění 
profesní způsobilosti (doklady) 

a) 
výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) 

doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje 

osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, a to v rozsahu specifikovaném 

zadavatelem; 

Oprávnění k poskytování zdravotních služeb 

dle § 11 odst. 5 písm. c)  zákona č. 372/2011 

Sb., o zdravotních službách a podmínkách 

jejich poskytování, nebo výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 



3 

 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který 
předloží 

Způsob prokázání splnění 
profesní způsobilosti (doklady) 

zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

Doložení dokladu(ů) podle tohoto požadavku 

postačuje dodavatelem, který byl v rámci 

zadávacího řízení vybrán, tj. nemusí být 

předkládán(y) v okamžiku podání nabídky, 

ale lze je(j) doložit až na základě výzvy 

zadavatele 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadavku na 

profesní způsobilost dle zadávací dokumentace nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení (tedy nesmí být k okamžiku zahájení zadávacího řízení starší 3 měsíců). 

Účastník je oprávněn pro prokázání splnění profesní způsobilosti předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm zapsán. Doklady prokazující profesní způsobilost musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 
 

5.3. Technická kvalifikace 

 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží 

Způsob prokázání splnění technické 

kvalifikace (doklady) 

a) 
seznam významných zakázek realizovaných v 

posledních 4 letech před zahájením zadávacího řízení; 

Předložení seznamu významných zakázek, 

v němž budou uvedeny alespoň následující 

údaje: 

a) název objednatele, 

b) předmět významné zakázky, 

c) doba realizace významné zakázky, 

d) finanční objem významné zakázky, je-li dále 

požadován, 

e) kontaktní osoba objednatele, u které bude 

možné realizaci významné zakázky ověřit, 

vč. kontaktního e-mailu a telefonu 

 

Ze seznamu významných zakázek musí 

jednoznačně vyplývat, že předmětem významné 

zakázky/zakázek byl výkon vzdáleného 

monitoringu fyziologických funkcí 

pacientů formou domácího  nebo 

skupinového měření pomocí webové/ 

mobilní aplikace u min. 1.000 pacientů v 

součtu všech referencí v posledních 4 

letech, kdy doba distančního monitoringu 

každého jednotlivého pacienta (URČ) byla 

v délce min. 30 dnů během 12 po sobě 

jdoucích měsíců v rámci referenčního 

období. 

Ze seznamu musí být dále zřejmé, že dodavatel 



4 

 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží 

Způsob prokázání splnění technické 

kvalifikace (doklady) 

v uvedeném období (tj. v posledních 4 letech 

před zahájením zadávacího řízení) realizoval 

alespoň tyto významné zakázky: 

1.  1 významnou zakázku  , jejichž 

předmětem bylo poskytování služeb 

vzdáleného monitoringu fyziologických 

funkcí, které umožňovaly vzdálený 

přenos naměřených hodnot s funkcí 

automatického sledování trendů, a 

hlídání limitních hodnot, jejich 

předběžné hodnocení a následně 

zobrazení na portálu s možností udělení 

zabezpečených přístupů, a  umožňující 

měření v rozsahu EKG záznamu, 

závislosti objemu plic a průtoku vzduchu 

na čase, saturace krve, hodnotu cukru v 

krvi, tělesnou teplotu, puls, krevní tlak a 

tělesnou váhu vč. poměrového 

zobrazení obsahu vody v těle.  

 

U každé doložené reference dle tohoto 

bodu se muselo jednat o službu v 

rozsahu min. 400 monitorovaných 

pacientů a poskytovanou technickou 

podporou v režimu 24/7. 

2. další 2 (jiné než dle výše 

uvedeného bodu) významné 

zakázky, jejichž předmětem (každé 

z nich) bylo poskytování služeb 

vzdáleného monitoringu fyziologických 

funkcí, které umožňovaly vzdálený 

přenos naměřených hodnot s funkcí 

automatického sledování trendů, a 

hlídání limitních hodnot, jejich 

předběžné hodnocení a následně 

zobrazení na portálu s možností udělení 

zabezpečených přístupů, a umožňující 

měření v rozsahu EKG záznamu, 

saturace krve, hodnotu cukru v krvi, 

tělesnou teplotu, puls, krevní tlak a 

tělesnou váhu vč. poměrového 

zobrazení obsahu vody v těle. 

 U každé doložené reference dle tohoto 

bodu se muselo jednat o službu v rozsahu 

min. 100 monitorovaných pacientů a 

poskytovanou technickou podporou v 

režimu 24/7. 

Není-li stanoveno jinak, kvalifikaci rovněž splní 

dodavatel v případě, že se jedná o významné 

zakázky zahájené dříve než v posledních 4 

letech před zahájením zadávacího řízení, pokud 



5 

 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží 

Způsob prokázání splnění technické 

kvalifikace (doklady) 

byly v takových posledních 4 letech dokončeny, 

nebo pokud probíhaly i po zahájení zadávacího 

řízení, nebo pokud stále probíhají, za 

předpokladu splnění výše uvedených parametrů 

ke dni konce lhůty pro prokázání kvalifikace (tj. 

řádné dokončení příslušné části významné 

zakázky, která naplňuje požadavky zadavatele 

na reference). 

b) 

osvědčení o vzdělání (je-li požadováno) a odborné 

kvalifikaci fyzických osob, odpovědných za 

poskytování služeb 

 

Zadavatel požaduje u každé osoby předložit 

vždy:  

• profesní životopis, z něhož bude 

vyplývat splnění požadavků zadavatele (u 

referenční zkušenosti, je-li níže požadována, 

uvede dodavatel údaje, z nichž bude ověřitelné 

splnění požadavku, a to včetně kontaktních 

údajů na objednatele takové zakázky, tedy 

kontaktního e-mailu a telefonu),  

• údaj o tom, zda je osoba v 

pracovněprávním či jiném vztahu k dodavateli 

(v takovém případě uvede dodavatel v jakém),   

• doklady, z nichž bude vyplývat 

splnění požadavků zadavatele na vzdělání či 

odbornou způsobilost (příslušný doklad o 

vzdělání / osvědčení / oprávnění, je-li níže 

vyžadováno). 

Dodavatel předloží doklady o odborné kvalifikaci 

pro následující osoby: 

1. vedoucí odborného týmu 

(projektový manažer) 

• vysokoškolské vzdělání magisterského 

stupně 

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení min. 3 roky praxe při 

realizaci projektů spočívajících v 

poskytování služeb vzdáleného 

monitoringu fyziologických funkcí, a to u 

min. 500 distančně monitorovaných 

pacientů. 

 

2. 1 osoba na pozici biomedicínský 

inženýr, která musí splňovat:  

 

• Vysokoškolské vzdělání magisterského 

stupně v  oboru „Biomedicínský inženýr“ 

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení min. 2 roky praxe při 

realizaci projektů spočívajících v 

poskytování služeb vzdáleného 

monitoringu fyziologických funkcí v 

rozsahu min. krevní tlak, puls, tělesná 

teplota, tělesná výška, EKG záznam, 



6 

 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží 

Způsob prokázání splnění technické 

kvalifikace (doklady) 

hodnota cukru v krvi, saturace, 

závislosti objemu plic a průtoku 

vzduchu, a to u min 300 distančně 

monitorovaných pacientů. 

 

3. 1 osoba na pozici všeobecná 

sestra, která musí splňovat: 

 

•  vysokoškolské vzdělání (Mgr., Bc, DiS) 

v oboru „Všeobecná sestra“ nebo úplné 

střední odborné vzdělání s maturitou v 

oboru „Všeobecná sestra“. 

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení min. 2 rok praxe při 

realizaci projektů spočívajících v 

poskytování služeb vzdáleného 

monitoringu fyziologických funkcí, a to u 

min. 300 distančně monitorovaných 

pacientů. 

 

4. Minimálně 1 lékař dle níže 

uvedených specifikací 

 

všeobecný praktický lékař 
• vysokoškolské vzdělání magisterského 

stupně v oblasti všeobecného lékařství s 

příslušnou oborovou atestací – 

ukončeným specializačním vzděláním 

lékaře (všeobecný praktický lékař ); 

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení praxe při realizaci 

projektů spočívajících v poskytování 

služeb vzdáleného monitoringu 

fyziologických funkcí, a to u min. 50 

distančně monitorovaných pacientů, 

 

nebo  

 

praktický lékař pro děti a dorost 

nebo pediatr  

• vysokoškolské vzdělání magisterského 

stupně v  oblasti všeobecného lékařství 

s příslušnou oborovou atestací – 

ukončeným specializačním vzděláním 

lékaře (praktické lékařství pro děti a 

dorost nebo pediatrie);  

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení praxe při realizaci 

projektů spočívajících v poskytování 

služeb vzdáleného monitoringu 

fyziologických funkcí, a to u min.  50  

distančně monitorovaných pacientů, 



7 

 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží 

Způsob prokázání splnění technické 

kvalifikace (doklady) 

 

nebo 

lékař – kardiolog  

• vysokoškolské vzdělání magisterského 

stupně v oblasti všeobecného lékařství s 

příslušnou oborovou atestací – 

ukončeným specializačním vzděláním 

lékaře (kardiolog). 

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení praxe při realizaci 

projektů spočívajících v poskytování 

služeb vzdáleného monitoringu 

fyziologických funkcí, a to u min. 50 

distančně monitorovaných pacientů, 

 

nebo 

lékař – diabetolog 

• vysokoškolské vzdělání magisterského 

stupně v oblasti všeobecného lékařství s 

příslušnou oborovou atestací – 

ukončeným specializačním vzděláním 

lékaře (diabetolog). 

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení praxe při realizaci 

projektů spočívajících v poskytování 

služeb vzdáleného monitoringu 

fyziologických funkcí, a to u min. 50 

distančně monitorovaných pacientů, 

 

nebo 

lékař – neurolog 

• vysokoškolské vzdělání magisterského 

stupně v oblasti všeobecného lékařství s 

příslušnou oborovou atestací – 

ukončeným specializačním vzděláním 

lékaře (neurolog). 

• v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení praxe při realizaci 

projektů spočívajících v poskytování 

služeb vzdáleného monitoringu 

fyziologických funkcí, a to u min. 50 

distančně monitorovaných pacientů. 

Seznam poddodavatelů: 

V případě, že veřejná zakázky bude plněna prostřednictvím třetí osoby, požaduje zadavatel tuto skutečnost 

uvést v nabídce a identifikovat tyto třetí osoby (účastník ZŘ je povinen u poddodavatele uvést jeho 

identifikační údaje, přiložit písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 



8 

 

a dokumenty poddodavatele k prokázání základní a profesní způsobilosti). Účastník ZŘ odpovídá v plném 

rozsahu za veškerou součinnost poddodavatelů. Změna poddodavatele v průběhu VZ je možná po předchozím 

písemném souhlasu zadavatele. Pokud účastník ZŘ nepřiloží seznam poddodavatelů, má se za to, že bude VZ 

realizovat pouze s využitím vlastních kapacit. 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Součástí nabídky předloží účastník návrh Obchodních podmínek (obsahující všechny požadované služby dle 

přílohy č. 2) vč. nabídkové ceny a nabídkovou cenu uvede také v Krycím listu (Příloha č. 5 Oznámení). 

V Krycím listu uvede všechny požadované údaje nutné pro provedení hodnocení. Obchodní podmínky se 

budou řídit obecně závaznými právními předpisy platnými na území České republiky. Nabídková cena bude 

uvedena v totožné výši jak na Krycím listu, tak i v Obchodních podmínkách. Jakýkoliv rozpor 

v cenových údajích v nabídce zjištěný při otevírání obálek s nabídkami nebo při posuzování a hodnocení 

nabídek je nesplněním této zadávací podmínky, která může vést až k vyřazení nabídky.  

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka na splnění celého předmětu plnění 

specifikovaného zadávací dokumentací, zejména veškeré náklady spojené s jeho dodáním, uvedením do 
provozu a přezkoušením jeho řádné funkčnosti včetně odstranění veškerých rizik a vlivů, odvodů daní a 

jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 

Cena je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Zadavatel připouští překročení (resp. snížení) 

nabídkové ceny v případě změny sazby DPH týkající se předmětu zakázky.  

 

7. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky: 

 

Nejnižší nabídková cena        100 % 

U tohoto kritéria dodavatelé uvedou cenu, včetně všeho požadovaného včetně příslušenství. V této ceně musí 

být započítána cestovní náklady, proškolení zaměstnanců z obsluhy a údržby a jiné. 

 

Bližší specifikace dílčích kritérií: 

Nabídková cena         
 100 % 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší hodnotou. Vzorec pro výpočet: 

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota posuzované nabídky 

 

Pozn.: Cena bude vždy hodnocena vč. DPH. 

Zadavatel provede seřazení nabídek dle jejich bodového ohodnocení. 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší cenovou nabídkou.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného dodavatele. 

 

8.  Zadávací lhůta 

Do 31.12.2024 

Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu (tj. s účastníkem, který se 

umístil jako druhý nebo třetí v pořadí) až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení zadávacího řízení. Účastníci 

jsou povinni na vyzvání poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy na zakázku 

v maximální délce 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 

9. Termín a místo plnění, prohlídka místa plnění 

Místem plnění je Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, Dělnická 1132/24, Město, 736 01 Havířov. 



9 

 

Požadovaný termín splnění je bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy. 

10. Platební podmínky 

Částka za poskytnuté služby bude fakturována v jedné částce za celé období smluvního plnění, a to v délce 
12 měsíců od uzavření smlouvy. Faktura bude zaslána k 5. dni následujícího měsíce po nabytí účinnosti 

smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

Nebudou-li služby poskytnuty v plném rozsahu a délce, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu vrátit 
alikvótní část odpovídající dennímu plnění(celá částka dělena 365) za každý den kdy plnění neposkytl, a to 
na účet zadavatele uvedený ve smlouvě.  

11. Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Pavel Švarc, manažer investic a veřejných zakázek tel. 596 491 442, e-mail: pavel.svarc@nemhav.cz.  

Zadavatel zároveň upozorňuje, že v rámci této veřejné zakázky má v úmyslu adresovat korespondenci 
zájemcům, resp. účastníkům, pouze prostřednictvím komunikačního kanálu el. nástroje E-ZAK. 

 

12. Obsah a forma nabídky 

 

Nabídka bude obsahovat vyplněné a podepsané: 

a) Popis rozsah služeb dle Přílohy č. 2 Oznámení 

b) Seznam významných dodávek – Příloha č. 3 Oznámení 

c) Čestné prohlášení – Příloha č. 4 Oznámení 

d) Krycí list – Příloha č. 5 Oznámení 

 

Zadavatel dále požaduje: 

a) návrh Obchodních podmínek ve formátu pdf a rovněž doc, 

b) seznam poddodavatelů (má-li smysl), 

Dokumenty dle bodu 5 této Zadávací dokumentace. 

 

Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou. Zadavatel požaduje, aby nabídka 

obsahovala údaje o obsahu nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky vč. uvedení celkového 

počtu listů nabídky. 

13. Informace o elektronickém nástroji E-ZAK 

Podrobné instrukce elektronického nástroje E-ZAK naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele, pod 

odkazem: https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf Systémové požadavky na PC 
pro podání nabídek v aplikaci E-ZAK najdete na adrese http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

 

14. Další informace a údaje 

a. Zakázka je realizovaná v souladu s § 31 Zákona v režimu výběrového řízení, na něž se nevztahují 

kogentní ustanovení Zákona, vyjma zásad uvedených v § 6 Zákona. Pojmy či postupy použité v rámci 

tohoto zadávacího řízení, které odpovídají pojmům či postupům obsaženým v Zákoně, jsou použity 

pouze z důvodu dodržení zásad uvedených v § 6 Zákona, a dále z důvodu zachování jednotné 

terminologie při zadávání veřejných zakázek, a v žádném případě je nelze vykládat jako úmysl 

zadavatele podřídit kteroukoli z částí zadávacího řízení postupu dle Zákona. 

b. Zadavatel si vyhrazuje právo podepsat smlouvu s vítězným účastníkem až po obdržení rozhodnutí o 

poskytnutí finančních prostředků zřizovatelem. 

c. Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit žádnou z předložených nabídek a zadávání veřejné zakázky 
kdykoliv zrušit. Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

d. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení, změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky 

mailto:pavel.svarc@nemhav.cz
https://skoleni.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


10 

 

výběrového řízení a to všem účastníkům výběrového řízení shodně. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a účastník je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

f. Účastníci mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být učiněna 
písemně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

g. Upozorňujeme, že dodatečně zveřejňované informace na profilu zadavatele v elektronickém prostředí 

E-ZAK nebudou dodavatelům automaticky zasílány. Z tohoto důvodu je nutno průběžně sledovat obsah 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky a sekci Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace. 

h. Nabídka nesplňující podmínky zadavatele nebude hodnocena. 

i. Účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to v českém jazyce. 

j. Variantní nabídku zadavatel nepřipouští. 

k. Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledků soutěže nevznikne automaticky smluvní vztah. 

l. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, pokud se prokáže, 

že se účastník ZŘ dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo 
dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné 

zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení 

smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

m. Zadavatel nepožaduje předložení vzorků, ale vyhrazuje si právo v průběhu hodnocení nabídek požádat 

o předložení předmětu nabídky za účelem ověření deklarovaných technických parametrů. Účastník je 
povinen předložit předmět nabídky nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení žádosti.  

             

Ing. Norbert Schellong, MPH v. r.  

 ředitel 


